
令和5年7月吉日

　　   　        　

　　〒４５９－８００１
　　愛知県名古屋市緑区大高町字己新田１１４
　　　　　　ＴＥＬ　　（０５２）６２１ー２６６３㈹
　　　　　　ＦＡＸ　　（０５２）６２１ー２２２５

拝啓　貴社ますます御隆盛のことと御慶び申し上げます。

平素は格別な御高配を賜りまして誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り昨今の原材料の相次ぐ値上げからコンベア業界ではコストの吸収の限界を

超えたとして値上げをしている状況です。

原材料仕入先からの要求をある程度認めないと製品を納入しないという強硬手段で迫ってきています。

当社につきましても例外ではなく現状これを否定する事も出来ず、安定供給の観点から認めざるを得ない

状況に追い込まれており、御得意先様との長年の御取引において今回の様な価格改定を要請致します

のは誠に心苦しいことではございますが、是非ともご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。

当社は今後もあらゆる面でコストの見直しを行い御得意先様のコスト低減への期待にお応え出来る様に

精一杯努力する所存で御座いますので宜しく御指導賜ります様お願い申し上げます。

敬具

1.価格改定時期　　　　 令和5年9月1日受注分より

2.価格表、仕切価格　 商品によりﾊﾞﾗﾊﾞﾗですが、平均8～10%
※値上げしてない商品も多数ございます。

ＴＡＩＹＯ．ＫＯＧＹＯ．ＣＯ．ＬＴＤ

原材料値上げに伴う価格改定のお願い

いつも流れの先の事を考えている

代表取締役専務　仲野慎作


